СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от " 09 " февраля 2016 г.
	                                                     №  27/58

Об утверждении перечня имущества, передаваемого
из муниципальной собственности Краснолиповского
сельского поселения Фроловского муниципального
района Волгоградской области в муниципальную
собственность Фроловского муниципального района
Волгоградской области

 	Заслушав информацию главы Краснолиповского сельского поселения  Фроловского муниципального района Григорьева А.Г., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке  распоряжения и управления  муниципальным имуществом Краснолиповского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района  от 24.01.2007 г. № 16/37, Совет депутатов Краснолиповского сельского поселения,
Р Е Ш И Л :
1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Фроловского муниципального района Волгоградской области, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Краснолиповского
сельского поселения                                                              А.Г.Григорьев.